



आईसीएआर - केंद्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान  
(डीमड विश्वविद्यालय)

पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वर्सोवा,  
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-400061

दूरभाष. नंबर 022-26361446/7/8, वेबसाइट: <https://www.cife.edu.in>



फा.सं. 16(3)2023/प्रशा.

दिनांक 10 मई 2024

**कार्यालय आदेश**

परिषद के पत्र संख्या प्रति 2(विविध एसआरबी)/2023-आकलन इकाई दिनांक 8 मई 2024 द्वारा संप्रेषित अनुमोदन के अनुसरण में और एसआरबी की सिफारिश पर, सक्षम प्राधिकारी- आईसीएआर इस संस्थान के डॉ.आशा टी. लांडगे, वरिष्ठ वैज्ञानिक - मछली एवं मत्स्य विज्ञान को दिनांक 17.06.2021 से प्रधान वैज्ञानिक के अगले उच्च ग्रेड संशोधित अनुसंधान वेतन स्तर -14 (पूर्व-संशोधित पीबी - 4) रु. 37400 + 67000 + आरजीपी रु. 10000/-) संशोधित सीएस के तहत नियुक्त किया जाता है।

यह निदेशक, आईसीएआर-सीआईएफई के अनुमोदन से जारी किया गया है।

  
(के एल मीणा)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एस जी)

**वितरण:**

1. डॉ. आशा टी. लांडगे, प्रधान वैज्ञानिक, सीआईएफई
2. निदेशक एवं संयुक्त निदेशक, सीआईएफई, मुंबई
3. प्रमुख, एफआरएचपीएचएम प्रभाग
4. श्री रबिशांकर प्रसाद, अवर सचिव (पी), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली - 110001 सूचनार्थ
5. डेटा बेस के अद्यतनीकरण के लिए अनुभाग अधिकारी, कार्मिक-I अनुभाग, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली-110001
6. सभी प्रभाग प्रमुख, सीआईएफई, मुंबई
7. कोलकाता केंद्र के प्रमुख और नोडल अधिकारी / क्षेत्रीय केन्द्रों के प्रभारी अधिकारी
8. प्रभारी, आईसीटी सेल को वेबसाइट पर अपडेट करने हेतु
9. डॉ. कुन्दन कुमार, नोडल अधिकारी, पर्सनल/आर्म्स, सीआईएफई, मुंबई
10. सीएओ (एसजी)/नियंत्रक/एओ/एफ.एंड.ए.ओ./सभी ए.ए.ओ./डी.डी.ओ. सीआईएफई, मुंबई
11. सर्विस बुक/पर्सनल फाइल/एपीएआर फोल्डर
12. [webmaster@cife.edu.in](mailto:webmaster@cife.edu.in)
13. गार्ड फाइल



**ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION**  
(Deemed University)  
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,  
Andheri (West), Mumbai-400061  
Tel. No. 022-26361446/7/8



F. No. 16(3)2023/Estt.

Dated 10<sup>th</sup> May 2024

**OFFICE ORDER**

In pursuance of the approval communicated vide Council's letter No. Per.2(Misc.ASRB)/2023-Assessment Unit dated 8th May 2024 and on the recommendation of the ASRB, the Competent Authority, ICAR is pleased to place **Dr. Asha T. Landge, Senior Scientist – Fish & Fishery Science** of this Institute to the next higher grade of **Principal Scientist** in revised Research Pay Level – 14 (pre-revised PB-4) of Rs.37,400-67,000 + RGP Rs.10,000/-) **under revised CAS with effect from 17.06.2021.**

This issues with the approval of the Director.

(K.L.Meena)  
Chief Admn. Officer (SG)

**Distribution:**

1. Dr. Asha T. Landge, Principal Scientist.
2. Director & Joint Director, CIFE, Mumbai.
3. Head, FRHPHM Division
4. Shri Rabishankar Prasad, Under Secretary (P), Indian Council of Agricultural Research, Krishi Bhavan, New Delhi - 110 001 for kind information.
5. Section Officer, Personnel – I Section, Indian Council of Agricultural Research, Krishi Bhavan, New Delhi-110 001 for updation of the data base
6. All Head of Divisions, CIFE, Mumbai.
7. Head of Kolkata Centre / Nodal Officer & OICs of Regional Centres
8. Incharge, ICT Cell for updating in the website.
9. Dr. Kundan Kumar, Nodal Officer, PERMISNET/ ARMS, CIFE, Mumbai.
10. CAO(SG)/Comptroller/AOs/ F.&A.O/All A.A.Os/ D.D.O. CIFE, Mumbai
11. Service Book/Personal file/ APAR Folder
12. webmaster@cife.edu.in
13. Guard File